স্মারক নং-৪৬.০২.০০০০.৬০২.১৪.০৩৭(অংশ-০২).২০২০-৩২৭৩

তারিখ : ২৬/০৭/১৪২৮ বঙ্গাব্দ।
১১/১০/২০২১ খ্রিষ্টাব্দ।

বিষয় : ৩০/০৯/২০২১খ্রিঃ তারিখে অনুষ্ঠিত স্থানীয় সরকার প্রকৌশল অধিদপ্তর-এর আওতায় ২০২১-২২ অর্থবছরে স্থানীয় সরকার ও পল্লী উন্নয়ন সেクターে বাস্তবায়নাধীন প্রকল্পসমূহের (১০০০ কোটি টাকার উর্ধ্ব ব্যয় সম্বলিত ২৪টি প্রকল্প) সেপ্টেম্বর, ২০২১ পর্যন্ত অগ্রগতি পর্যালোচনা সভার কার্যবিবরণী।